
     Uchwała Nr IX/57/2015              
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   02 września 2015r 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230  ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 

Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr III/17/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia  2015r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024, 

Uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 maja 2015r.  w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024, Uchwałą Nr 

VIII/51/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

       Przewodniczący Rady Gminy   

            

            Henryk Lesiński 

 



Objaśnienia 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

Do załącznika Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono zmiany, które zostały wprowadzone 
do budżetu Zarządzeniem  Nr 48/2015 Wójta Gminy z dnia  21 lipca 2015r. oraz  Uchwałą Rady Gminy 
Nr IX/56/2015 z dnia 02 września 2015r. Zmiany wprowadzono w poniższych wierszach: 

 - 1 i 1.1  Dochody ogółem i dochody bieżące  zwiększono o 108.039,08 zł, 
-1.1.5 Dotacje na cele bieżące zwiększono o 104.539,08 zł,  
- 2 Wydatki zwiększono o 108.039,08 zł, 
- 2.1 Wydatki bieżące zwiększono o 73.739,08 zł, 
- 2.2 wydatki majątkowe zwiększono o 34.300,00 zł. 
Powyższe zmiany wpłynęły na zmianę wskaźników tj: 
-  w wierszu  9.1,    9.2  i  9.4  wskaźnik w 2015r.  zmniejszył się o 0,02%, 
- w wierszu  9.5 wskaźnik zwiększył się o 0,06% w 2015r. 
- w wierszu  9.6 i 9.6.1 wskaźnik zwiększył się o 0,02% w 2016, 2017  i 2018 roku. 
Pozostałe zmiany wprowadzone do załącznika Nr 1: 
- w wierszu  11.1 wynagrodzenia zwiększono o 10.903,19 zł,  
- w wierszu  11.3  i 1.3.2  wydatki majątkowe objęte limitem zmniejszyły się o 2.500.000,00 zł. Z wykazu 
przedsięwzięć objętych limitem zdjęto zadanie związane z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Tulcach. 
Z uwagi na fakt, że zadanie będzie realizowane wyłącznie w 2015r. nie ma potrzeby ujmowania go w 
WPF.  Zmiana została wprowadzona również do załącznika Nr 2  Wykaz przedsięwzięć do WPF. 
- w wierszu  11.5  zwiększono o 34.300,00 zł nowe wydatki inwestycyjne. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 


